

## 1 - GASTU ARRUNTA

Partida	2023
1 0000.100.912.00.01 2022 (18) GOI KARGUEN ORDAINSARIAK	28.777,14
1 0000.120.231.02.01 2022 (300) BERDINTASUN TEKNIKARIAREN ORDAINSARIA	15.552,14
1 0000.120.450.00.01 2022 (20) OBRA-ZERBITZUETAKO ARDURADUNA, OFIZIALA ETA PEOIA ORDAINSARIAK	121.693,30
1 0000.120.920.00.01 2022 (1) ADMINISTRAZIOKO LANGILEEN ORDAINSARIAK, IDAZKARIA, ADMINISTRARIA ETA AD. LAGUNTZAILEA	160.474,93
1 0000.130.163.00.01 2022 (5) PEOI BALIOANITZA, A.I. ORDAINSARIA	37.631,84
1 0000.130.230.00.01 2022 (2) GIZARTE ONGIZATEKO LANGILEA ORDAINSARIA, AD. LAGUNTZAILEA	23.685,47
1 0000.130.231.00.01 2022 (22) GIZARTE ONGIZATEKO LANGILEA ORDAINSARIA, TEKNIKARIA, ETXEZ ETXEKO LANGILEAK	87.703,03
1 0000.130.326.00.01 2022 (3) PEOI BALIOANITZA K.L. ORDAINSARIA	38.309,80
1 0000.130.330.00.01 2022 (6) KULTUR ETXEKO LANGILEA ORDAINSARIA, TEKNIKARIA	50.000,00
1 0000.131.330.00.01 2022 (499) KULTUR ETXEKO LANGILEA ORDAINSARIA, AD. LAGUNTZAILEA	18.530,93
1 0000.131.337.00.01 2022 (121) JARDUERETAKO BEGIRALEAK ETA GAZTETXOEN BEGIRALEAK ORDAINSARIAK	24.257,06
1 0000.131.450.00.01 2022 (4) EGINKIZUN ANITZEKO LANGILEA + LANBIDE	20.000,00
1 0000.160.163.00.01 2022 (15) PEOI BALIANITZA A.I. GIZARTE SEGURANTZA	12.000,00
1 0000.160.163.00.04 2022 (25) PEOI BALIOANITZA A.I. ELKARKIDETZA	986,02
1 0000.160.230.00.01 2022 (9) GIZARTE ONGIZATEKO AD. LAGUNTZAILEA, GIZARTE SEGURANTZA	8.180,96
1 0000.160.230.00.04 2022 (10) GIZARTE ONGIZATEKO LANGILEA , ELKARKIDETZA	780,00
1 0000.160.231.00.01 2022 (27) GIZARTE ONGIZATEKO TEKNIKARIA ETA ETXEZ ETXEKO LANGILEAK , GIZARTE SEGURANTZA	23.032,06
1 0000.160.231.00.04 2022 (28) GIZARTE ONGIZATEKO TEKNIKARIA ETA ETXEZ ETXEKO LANGILEAK ELKARKIDETZA	3.122,42
1 0000.160.231.02.01 2022 (301) BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZARTE SEGURANTZA	4.874,04
1 0000.160.326.00.01 2022 (11) PEOI BALIANITZA K.L. GIZARTE SEGURANTZA	12.289,20
1 0000.160.326.00.04 2022 (12) PEOI BALIOANITZA K.L. ELKARKIDETZA	986,02
1 0000.160.330.00.01 2022 (16) KULTUR ETXEKO LANGILEGOAREN GIZARTE SEGURANTZA	21.432,00
1 0000.160.330.00.04 2022 (17) KULTUR ETXEKO LANGILEGOAREN ELKARKIDETZA	1.179,64
1 0000.160.337.00.01 2022 (122) JARDUERETAKO BEGIRALEAK ETA GAZTETXOEN BEGIRALEAK GIZARTE SEGURANTZA	8.500,00
1 0000.160.450.00.01 2022 (13) OBRA-ZERBITZUETAKO ARDURADUNA, OFIZIALA ETA PEOIA GIZARTE SEGURANTZA	37.663,08
1 0000.160.450.00.04 2022 (14)	1.179,64

OBRA ETA ZERBITZUTAKO ARDUR.	1.118,04
1 0000.160.912.00.01 2022 (24) GOI KARGUEN ASEGURU SOZIALA	9.305,64
1 0000.160.920.00.01 2022 (7) ADMINISTRAZIOKO LANGILEAK IDAZKARIA, ADMINISTRARIA, AD. LAGUNTZAILEA GIZARTE SEGURANTZA	38.518,32
1 0000.160.920.00.04 2022 (8) ADMINISTRAZIOKO LANGILEAK IDAZKARIA, ADMINISTRARIA, AD. LAGUNTZAILEA ELKARKIDETZA	2.575,92
1 0000.162.221.00.05 2022 (426) BIZI ASEGURUKO PRIMAK	6.900,00
1 0000.162.920.01.01 2022 (427) PREBENCILAN - OSASUNAREN SEGURTASUN ETA KOORDINAZIOA	3.000,00
1 0000.200.172.00.01 2022 (495) BERTAKO BASO HABITATEN SUSTAPENA	10.500,00
1 0000.200.491.00.01 2022 (29) LURSAILEN ERRENDAMENTUA	400,00
1 0000.200.920.00.01 2022 (120) FOTOKOPIADORAREN GASTUA	825,00
1 0000.201.152.20.01 2022 (484) GOIZANE ERAIKINA ETA AGROALDEA	6.000,00
1 0000.202.153.10.01 2022 (390) TRESNERIAREN MATERIALA	22.000,00
1 0000.210.133.00.01 2022 (474) BIDE SEINALIZAZIOA	6.500,00
1 0000.210.152.20.01 2022 (35) UDAL JABETZAKO BESTE LOKALEN MANTENIMENDUA	5.000,00
1 0000.210.153.10.01 2022 (109) TRESNERIAREN KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	10.000,00
1 0000.210.161.00.01 2022 (38) UR SAREKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	25.000,00
1 0000.210.163.00.01 2022 (39) KALE GARBIKETAKO TRESNEN KONPONKETA	500,00
1 0000.210.164.00.01 2022 (40) HILERRIKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	2.000,00
1 0000.210.165.00.01 2022 (37) ARGI-SAREKO KONPONKETAK	8.000,00
1 0000.210.171.00.01 2022 (36) PARKE ETA JARDINETAKO MANTENIMENDUA	7.000,00
1 0000.210.453.00.01 2022 (44) ERREPIDEAK, HERRIBIDEAK, HERRIKO KALEAK	20.000,00
1 0000.211.312.00.01 2022 (31) MEDIKU KONTZULTAKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	1.000,00
1 0000.211.320.00.01 2022 (33) ESKOLAKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	9.000,00
1 0000.211.321.00.01 2022 (170) HAURRESKOLAKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	500,00
1 0000.211.330.00.01 2022 (41) KULTUR ETXEKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	5.000,00
1 0000.211.337.00.01 2022 (43) ZINEKO LOKALEKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	5.000,00
1 0000.211.920.00.01 2022 (30) UDALETXEKO KONPONKETAK, MANTENIMENDUA	5.000,00
1 0000.220.920.00.01 2022 (46) ADMINISTRAZIOKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	15.000,00
1 0000.220.925.00.02 2022 (476) KOMUNIKAZIOA - INPRENTA GASTUAK	8.000,00
1 0000.221.152.20.01 2022 (389)	5.000,00

UDAL JABETZAKO BESTE LOKALEN MATERIALA, HORNIKUNTZA	5.000,00
1 0000.221.161.00.02 2022 (391)	15.000,00
UR SAREKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.161.01.02 2022 (392)	1.800,00
URAREN KALITATE KONTROLA ETA ZAINNTZA	
1 0000.221.163.00.09 2022 (393)	500,00
KALEKO GARBIKETAKO MATERIALA	
1 0000.221.164.00.01 2022 (394)	1.000,00
HILERRIKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.165.00.01 2022 (395)	32.000,00
ARGI-SAREKO GASTUAK	
1 0000.221.170.00.99 2022 (397)	1.000,00
ARKAKA GUNEA	
1 0000.221.171.00.11 2022 (398)	2.000,00
PARKE ETA JARDINETAKO MATERIALA	
1 0000.221.231.00.03 2022 (400)	3.000,00
BETI GAZTEKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.312.00.01 2022 (405)	7.500,00
MEDIKU KONTSULTAKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.320.00.01 2022 (407)	200,00
HAURRESKOLAKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.320.00.99 2022 (406)	40.000,00
ESKOLAKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.330.00.01 2022 (408)	7.000,00
KULTUR ETXEKO MATERIALA	
1 0000.221.332.10.01 2022 (409)	4.000,00
KIMUENEO MATERIALA	
1 0000.221.337.00.01 2022 (413)	1.800,00
ZINEKO LOKALEKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.337.00.99 2022 (414)	700,00
ITOITZ ETXEKO 2. SOLAIRUKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.342.00.01 2022 (417)	1.200,00
LUBERRIKO LOKALEKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.342.00.99 2022 (416)	500,00
FRONTOIETAKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.414.00.99 2022 (418)	15.000,00
NEKAZARITZA AZPIEGITURAKO MATERIALA, HORNIKUNTZA	
1 0000.221.491.00.01 2022 (419)	120,00
TELEBISTAKO ANTENAKO ARGINDARRA	
1 0000.222.920.01.01 2022 (423)	17.000,00
TELEFONIA, POSTA ETA MEZULARI ZERBITZUAK	
1 0000.222.920.01.05 2022 (422)	41.100,00
INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK	
1 0000.222.922.00.05 2022 (482)	1.000,00
WEB ORRIAN HOBETUNTZAK	
1 0000.224.920.01.01 2022 (421)	10.000,00
ERAIKUNTZEN ASEGURUA ETA ERANTZUNKIZUN ZIBILA	
1 0000.225.932.00.01 2022 (424)	6.000,00
ZERGEN KUDEAKETA KOSTUA (FORU ALDUNDIA)	
1 0000.226.160.00.01 2022 (68)	65.000,00
ESTOLDERIA	
1 0000.226.231.00.06 2022 (399)	6.000,00
GIZARTE-ONGIZATE EKINTZA ETA JARDUERAK	
1 0000.226.231.02.06 2022 (402)	18.600,00
BERDINTASUN ARLOA	

1 0000.226.231.04.01 2022 (428)	6.000,00
ANIZTASUN ARLOA	
1 0000.226.231.04.06 2022 (403)	8.000,00
ADIN TXIKIKOEN ARLOA (ESKU-HARTZEA)	
1 0000.226.333.00.06 2022 (477)	7.500,00
KANPAINGO ERROTA - ERROTA EGUNA	
1 0000.226.334.00.06 2022 (410)	47.500,00
KULTUR ETA KIROL EKINTZA ETA JARDUERAK	
1 0000.226.334.00.99 2022 (411)	34.370,00
MUSIKA ESKOLAKO ZERBITZUA	
1 0000.226.334.02.06 2022 (475)	500,00
GAZTETXOEKIN EKINTZAK	
1 0000.226.335.00.99 2022 (412)	3.500,00
EUSKALDUNTZE, ALFABETATZEKO GASTUAK	
1 0000.226.338.00.06 2022 (415)	55.000,00
JAIETAKO GASTUAK	
1 0000.226.452.00.01 2022 (67)	37.000,00
AZPIEGITURA-KANONA	
1 0000.226.912.00.02 2022 (420)	3.000,00
UDALKIDEEN ERREPRESENTAZIO GASTUAK	
1 0000.226.924.00.05 2022 (425)	6.000,00
PARTE HARTZEKO GASTU ARRUNTAK	
1 0000.227.150.00.07 2022 (388)	38.000,00
ARKITEKTOAREN AHOLKULARITZA	
1 0000.227.311.00.99 2022 (404)	1.650,00
IZURRITEAK KONTROLATZEKO TRATAMENDU GASTUAK	
1 0000.227.425.00.07 2022 (480)	12.100,00
ERAGINKORTASUN ENERGETIKOAREN AHOLKULARITZA ETA JARRAIPENA	
	9.265,39
EKONOMIA ZIRKULARRA: HONDAKINEN PREBENTZIO, BERRERABILPEN ETA BIRZIKLAPENA	
1 0000.230.231.00.01 2022 (71)	2.000,00
GIZARTE-ONGIZATEKO LANGILEEN DIETAK	
1 0000.230.330.00.01 2022 (72)	300,00
KULTUR ETXEKO LANGILEAREN DIETAK	
1 0000.230.912.00.01 2022 (69)	500,00
UDALKIDEEN DIETAK	
1 0000.230.920.00.01 2022 (70)	300,00
LANGILEEN DIETAK	
1 0000.310.011.00.01 2022 (305)	2.500,00
MAILEGUAREN INTERESAK	
1 0000.412.920.00.01 2022 (231)	300,51
EUDEL	
1 0000.420.162.10.01 2022 (106)	115.008,38
SASIETA-HONDAKIN BILKETA (%69)	
1 0000.420.162.20.01 2022 (207)	8.333,94
SASIETA. SOLIDOEN KUDEAKETA (%5)	
1 0000.420.162.30.01 2022 (107)	43.336,49
SASIETA-HONDAKIN TRATAMENTUA (%26)	
1 0000.420.230.00.01 2022 (218)	1.636,00
GOIEKI ARLO SOZIALA	
1 0000.420.326.00.01 2022 (161)	12.584,00
G.H.E.F.-LANBIDE HASTAPENAK	
1 0000.420.335.00.01 2022 (76)	6.700,24
UEMA	
1 0000.420.414.00.01 2022 (77)	7.202,11
GOIMEN ELKARTEARI APORTAZIOA	

1 0000.420.414.00.02 2022 (78)	9.000,00
ENIRIO ARALARKO MANKOMUNITATEA	
1 0000.420.430.00.01 2022 (160)	14.728,48
GOIEKIRAKO APORTAZIOAK	
1 0000.420.912.00.01 2022 (73)	2.000,00
NAZIO ERAIKUNTZAREN SUSTAPENA	
1 0000.421.912.00.01 2022 (342)	4.000,00
UDALBILTZA PARTZUERGOA	
1 0000.422.326.01.01 2022 (352)	1.000,00
HERRI HEZITZAILEEN SAREA	
1 0000.480.162.01.01 2022 (303)	2.500,00
HOBEBI: HONDAKINEN KUDEAKETA EGOKIRAKO UDAL ELKARTEA	
1 0000.480.165.00.01 2022 (88)	1.300,00
HERRIKO BASERRIETAKO FAROLAK	
1 0000.480.231.00.01 2022 (80)	15.000,00
BEHARRIZAN LARRIETAKO LAGUNTZA	
1 0000.480.231.00.02 2022 (81)	5.000,00
UDAL LARRIALDI BEREZIAK	
1 0000.480.231.00.03 2022 (209)	4.000,00
UDAL LAGUNTZA BEREZIAK - TASAK	
1 0000.480.231.00.04 2022 (83)	4.000,00
BETI GAZTE ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	
1 0000.480.231.00.05 2022 (84)	615,00
EUSKAL FONDOA	
1 0000.480.231.00.07 2022 (223)	1.950,00
ELKARTASUN DIRU-LAGUNTZAK	
1 0000.480.231.00.08 2022 (304)	360,00
ODOL EMAILEEN ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	
1 0000.480.311.00.01 2022 (169)	1.183,00
TOLOSAKO HILTEGIA	
1 0000.480.320.00.01 2022 (87)	8.000,00
AUSA-GAZTELU GURASO ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	
1 0000.480.332.20.01 2022 (431)	500,00
LAZKAOKO BENEDIKTARREN ARTXIBOARI DIRU-LAGUNTZA	
1 0000.480.334.00.01 2022 (89)	24.000,00
KULTUR ETA KIROL TALDEEI DIRU-LAGUNTZAK	
1 0000.480.335.00.01 2022 (85)	2.000,00
EUSKALDUNTZEKO,ALFABETATZEKO DIRU-LAGUNTZAK	
1 0000.480.335.00.02 2022 (91)	3.000,00
BESTE TRANSFERENTZI BATZUK	
1 0000.480.335.00.03 2022 (430)	3.643,16
GEURETIK SORTUA PROIEKTUA: ATAUN-ZALDIBIA 2023-2024	
1 0000.480.414.00.01 2022 (94)	3.000,00
BASERRITARREI LAGUNTZAK	
1 0000.480.491.00.01 2022 (92)	3.274,00
GOIERRI TELEBISTA	
1 0000.480.491.00.02 2022 (93)	4.911,00
GOIERRIKO HITZA - GOIBERRI	
1 0000.480.912.00.01 2022 (79)	7.200,00
ALDERDI POLITIKOEI EKARPENAK	
1 0000.500.929.00.01 2022 (356)	29.721,35
KREDITU GLOBALA	
1 0000.601.151.00.01 2022 (432)	30.000,00
ZALDIBIKO PLAZAREN ERABERRITZEA	
1 0000.609.337.00.01 2022 (433)	4.000,00
ESKOLA EREMUA - OLALDE PARKEA	

1 0000.620.334.00.01 2022 (498)	6.000,00
KIMUENE KULTUR GUNEA AZKEN FASEA - ALTZARI HORNIKUNTZA	
1 0000.622.330.00.01 2022 (478)	4.000,00
SARRAILA ELEKTRONIKOAK	
1 0000.623.425.00.02 2022 (496)	6.000,00
JASANGARRITASUN ENERGETIKOKO JARDUKETA PLANA	
1 0000.643.162.01.01 2022 (483)	30.000,00
EKONOMIA ZIRKULARRA: AUZOKONPOSTA PROIEKTUA	
1 0000.643.	20.000,00
RESTI PILOTALEKUAREN MARGOKETA	
1 0000.643.	18.500,00
ZALDIBIA ETA MUGIKORTASUNA - DIAGNOSTIKOA ETA EKINTZA PLANA	
1 0000.930.011.00.01 2022 (306)	71.000,00
MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA	
GUZTIRA	2.114.838,65
1 - GASTU ARRUNTA	2.114.838,65

1. KAPITULUA GUZTIRA	823.120,60
2. KAPITULUA GUZTIRA	748.730,39
3. KAPITULUA GUZTIRA	2.500,00
4. KAPITULUA GUZTIRA	321.266,31
5. KAPITULUA GUZTIRA	29.721,35
6. KAPITULUA GUZTIRA	118.500,00
9. KAPITULUA GUZTIRA	71.000,00